

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- CURSO DE MAQUIAGEM	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERC	03.709.814/0001-98	15,00	UN	498,00	7.470,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- CURSO DE MANICURI	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERC	03.709.814/0001-98	69,00	UN	221,05	15.252,45
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	28,00	GL	6,00	168,00
BOTIJÃO DE GÁS P15	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	4,00	UN	40,00	160,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	8,00	GL	6,00	48,00
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	GL	55,00	440,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	GL	33,00	330,00
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	20,00	GL	11,00	220,00
TUBO PVC IRR 100MM X 6M PN80 FORT	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	40,00	UN	97,68	3.907,20
ADESIVO PLÁSTICO 850 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	23,18	69,54
LUVA PVC IRR 100 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,75	6,75
CAP PVC IRR 100 MM FORT.	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,23	8,23
LUVA PVC IRR 75 MM FORT.	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,79	4,79
CURVA PVC IRR 100MM X 90	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	26,21	52,42
LUVA PVC IRR 75 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,30	9,30
FRALDA GERIÁTRICA GRANDE	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	69,00	PCT	31,00	2.139,00
FRALDA GERIATRICA TAMANHO XG	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	24,00	PCT	31,00	744,00
FRALDA GERIÁTRICA MÉDIO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	15,00	PCT	31,00	465,00
FITA PARA TESTE DE GLICEMIA - (PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA) ACTIVE - CAIXA COM 50 TESTES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	CX	83,00	4.150,00
SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 1ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	9,20	184,00
AUTORIZAÇÃO PARA ABASTECIMENTO 10 X 15 CM - 2 VIAS COM NUMERAÇÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	50,00	TLS	3,90	195,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1,00	UN	30,00	30,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2,00	UN	30,00	60,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	7,00	UN	30,00	210,00
ENVELOPE OFÍCIO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,135	135,00
PAPEL OFÍCIO C/ TIMBRE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,145	145,00
KIT REPARO	MARIA M. TAKITA DA SILVA -ME	05.567.638/0001-22	1,00	KIT	55,00	55,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	5,00	UN	44,99	224,95
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	151,25	302,50
SERVIÇO MECÂNICO	ANGELO ULISSES BERGAMINI -ME	00.274.868/0001-80	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	ECOLIFE METODOS GRAFICOS LTDA	08.926.838/0001-12	1,00	UN	190,00	190,00
FILME RX 24X30 - 100 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	120,00	360,00
FILME RX 35X43 - 100 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	250,00	500,00
REGISTRO DE GAV 4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	511,92	511,92
MEMBRANA DA BOMBA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	35,00	35,00
PARAFUSO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	8,00	UN	2,00	16,00
TERMINAL ELETRICO LATÃO FEMEA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	0,70	0,70
VÁLVULA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	30,00	30,00
PEÇA DESLIZANTE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	16,00	UN	4,00	64,00
PORCA SEXTAVADA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	8,00	UN	1,60	12,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
RODA D120	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	27,00	27,00
CAPA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	13,00	13,00
CABO ACELERADOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	30,00	30,00
JOGO DE PEÇAS CARBURADOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	JG	54,00	54,00
JOGO DE PEÇAS DO CARBURADOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	JG	48,50	97,00
COLETOR COMPLETO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	59,00	59,00
CORRENTE 404 RAPID STAND ROLO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,95	MT	43,00	126,85
PINHAO DA CORRENTE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	30,00	30,00
MANGUEIRA COMBUSTIVEL 5MM	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	MT	19,00	19,00
MOLA DE TRAÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	8,00	8,00
CARCAÇA DO VENTILADOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	84,00	84,00
FITA ISOLANTE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	5,00	10,00
ELO DE LIGAÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	1,70	3,40
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	45,00	45,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	50,00	50,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	6,00	UN	3,40	20,40
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	2,00	CX	86,00	172,00
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	24,00	UN	1,60	38,40
QUEROSENE 900 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	5,00	UN	9,70	48,50
REMOVEDOR 500 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	5,00	UN	12,90	64,50
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	2,00	CX	86,00	172,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 500 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	1,00	CX	139,00	139,00
SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO 5 LITROS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	1,00	GL	16,05	16,05
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	18,00	UN	3,40	61,20
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	1,00	CX	86,00	86,00
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	24,00	UN	1,60	38,40
REMOVEDOR 500 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	5,00	UN	12,90	64,50
INSETICIDA 300 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	6,00	FR	5,87	35,22
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	1,00	CX	86,00	86,00
INSETICIDA 300 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	3,00	FR	5,87	17,61
LUSTRA MÓVEIS 200 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	10,00	UN	1,90	19,00
SELADOR ACRÍLICO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	1,00	GL	69,00	69,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	12,00	UN	1,80	21,60
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	1,00	FD	84,95	84,95
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	4,00	FD	10,80	43,20
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	1,00	FD	84,95	84,95
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	FD	10,80	108,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	1,00	FD	84,95	84,95
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	UN	2,06	20,60
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	FD	10,80	108,00
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	10,00	PCT	9,70	97,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	10,00	PCT	13,00	130,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	10,00	PCT	13,00	130,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	2,00	PCT	27,50	55,00
PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	12,85	25,70
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	7,50	75,00
VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	6,00	UN	11,00	66,00
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	14,00	PCT	1,14	15,96
PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	12,85	25,70
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	GL	33,00	33,00
AROMATIZADOR DE AR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	UN	7,00	21,00
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,60	16,00
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	12,00	FR	2,80	33,60
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	12,00	LT	3,80	45,60
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	12,00	UN	1,90	22,80
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	3,00	PCT	35,00	105,00
SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	1,00	PCT	52,50	52,50
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	2,00	PCT	35,00	70,00
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	9,00	PCT	6,90	62,10
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SHAMPOO 50 LITROS	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMIC	03.808.566/0001-32	1,00	GL	150,00	150,00
ATIVADO AUTOMOTIVO 50 KG	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMIC	03.808.566/0001-32	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
REFRIGERANTE DE LIMÃO 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	1,00	UN	3,83	3,83
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	4,00	UN	4,69	18,76
SERVIÇO MECÂNICO	JOAO APARECIDO TIROLA ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	130,00	130,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	75,68	151,36
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	99,00	99,00
SERVIÇO MECÂNICO	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	180,00	180,00
REAGENTE CL-S2 - INDICADOR - 10 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IN	68.867.142/0001-94	6,00	UN	67,50	405,00
REAGENTE CL-S1 - TAMPÃO - 25 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IN	68.867.142/0001-94	10,00	UN	35,62	356,20
SERVIÇO MECÂNICO	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	80,00	80,00
BOMBA 1/2 CV	MAURICIO & BARBOSA COM. PISCINAS LTDA M	12.406.970/0001-70	1,00	UN	650,00	650,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 500 ML	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	12,00	UN	14,00	168,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	40,00	40,00
REATOR BIVOLT 40 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	4,00	UN	25,00	100,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 32 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	25,00	UN	4,78	119,50
CREME FACIAL 150 ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	22,00	UN	6,31	138,82
CORRETIVO N° 03	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	7,00	UN	6,79	47,53
PÓ COMPACTO N° 05	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	8,00	UN	11,35	90,80
BLUSH COMPACTO N° 03	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	7,00	UN	9,98	69,86
BASE LÍQUIDA N° 04	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	11,00	UN	13,21	145,31
PÓ COMPACTO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	4,00	UN	11,35	45,40
PÓ COMPACTO N° 6	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	3,00	UN	11,35	34,05
KIT PINCEL COM NECESSAIRE	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	4,00	UN	12,25	49,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BLUSH COMPACTO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	7,00	UN	9,98	69,86
PÓ COMPACTO N° 04	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	3,00	UN	11,35	34,05
PÓ COMPACTO N° 03	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	4,00	UN	11,35	45,40
BASE LÍQUIDA N° 06	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	4,00	UN	13,21	52,84
BASE LÍQUIDA N° 03	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	5,00	UN	13,21	66,05
CORRETIVO N° 02	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	9,00	UN	6,79	61,11
DEMAQUILANTE 180 ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	16,00	UN	9,97	159,52
CREME FACIAL 50 GRAMAS	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	22,00	UN	11,21	246,62
CORRETIVO N° 01	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	6,00	UN	6,79	40,74
BLUSH COMPACTO N° 02	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	8,00	UN	9,98	79,84
KIT PINCEL	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	18,00	UN	7,79	140,22
DEMAQUILANTE 150 ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	6,00	UN	16,91	101,46
BASE LÍQUIDA N° 02	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	13,21	26,42
SERVIÇO MECÂNICO	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	660,00	660,00
GRAMPO 18 X 82 X 440	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	3,00	UN	65,00	195,00
PARAFUSO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	10,00	20,00
CÔNICO 3/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	6,00	UN	2,00	12,00
PORCA 18 MM	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	6,00	UN	2,00	12,00
ACIDO VALPROICO XAROPE - FRASCO 100 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	40,00	FR	2,50	100,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	PIZARRO HOSPITALAR DO OLHO LTDA EPP	02.506.535/0001-64	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
COLA PARA ISOPOR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	15,23	15,23
COLA ESCOLAR 40 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	UN	10,80	32,40
PINCEL PARA PINTURA N° 10	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	5,00	UN	2,80	14,00
PINCEL PARA PINTURA N° 06	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	7,00	UN	2,30	16,10
PINCEL PARA PINTURA N° 04	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	2,20	13,20
PINCEL PARA PINTURA N° 14	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	3,60	21,60
TINTA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	22,00	UN	2,60	57,20
PLACA DE ISOPOR 20 MM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	9,00	UN	4,80	43,20
PLACA DE ISOPOR 15 MM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	3,70	22,20
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
BORBOLETA CILINDRO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	34,90	34,90
BATERIA 100 AH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	440,00	440,00
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	0,50	0,50
TERMINAL FIO COM FURO 1/4	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	0,50	1,50
TERMINAL DE BATERIA SAPAO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	7,50	15,00
BANDEJA 3 LITROS	CASTRO, CASTRO JUNIOR & GUIDOTI LTDA ME	10.976.230/0001-44	14,00	UN	3,70	51,80
CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA 25 LITROS	CASTRO, CASTRO JUNIOR & GUIDOTI LTDA ME	10.976.230/0001-44	16,00	UN	30,00	480,00
CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA 16 LITROS	CASTRO, CASTRO JUNIOR & GUIDOTI LTDA ME	10.976.230/0001-44	41,00	UN	22,00	902,00
CAIXA PLÁSTICA 25 LITROS	CASTRO, CASTRO JUNIOR & GUIDOTI LTDA ME	10.976.230/0001-44	1,00	UN	28,20	28,20
BANDEJA 25 LITROS	CASTRO, CASTRO JUNIOR & GUIDOTI LTDA ME	10.976.230/0001-44	1,00	UN	7,20	7,20
BANDEJA 5,5 LITROS	CASTRO, CASTRO JUNIOR & GUIDOTI LTDA ME	10.976.230/0001-44	44,00	UN	5,70	250,80
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LUCINETE BARBOSA MARINHO BELLOTTI ME	10.203.658/0001-54	1,00	UN	1.480,00	1.480,00
CARVÃO ESMERILHADEIRA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	12,56	12,56

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LÂMPADA COMPACTA 25 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	20,00	UN	10,00	200,00
BOBINA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	118,92	118,92
MANÔMETRO NIQUELADO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	25,08	25,08
CONDUITE CORRUGADO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	30,00	UN	1,50	45,00
PROJETOR RETANGULAR	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	2,00	UN	40,00	80,00
CONTROLADOR DE VENTILADOR	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	15,31	15,31
CORREIA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	5,66	5,66
ALICATE	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	PÇ	84,00	84,00
ELEMENTO FILTRANTE	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	2,00	UN	44,59	89,18
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	151,25	151,25
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	99,00	99,00
CAMISETA	ANDRE LUIS VIEIRA JABOTICABAL ME	03.625.356/0001-09	121,00	UN	10,50	1.270,50
CAMISETA CAVADA	ANDRE LUIS VIEIRA JABOTICABAL ME	03.625.356/0001-09	76,00	UN	9,50	722,00
BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	45,00	135,00
PROTETOR AUDITIVO CONCHA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	25,00	75,00
LUVA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	25,00	100,00
ÓCULOS PROTEÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	11,00	55,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	65,00	195,00
LANTERNA RECARREGÁVEL 9 LED	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	53,00	53,00
LÂMPADA FLORESCENTE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	PÇ	83,00	83,00
TELA GALINHEIRO FIO 18 1,50 M	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	50,00	UN	12,00	600,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	3,00	UN	15,00	45,00
CEFTRIAXONA SÓDICA 1 GRAMA - CX COM 50 FRASCO/AMPOLA USO INTRAVENOSO - PÓ PARA SOLUÇÃO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	FR	625,00	625,00
CEFTRIAXONA 1 GRAMA (E.V) - CAIXA COM 100 FRASCO/AMPOLA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	862,50	862,50
JUNTA COR BRANCO	CASA DOS CONSTRUTORES MATERIAIS P/ CONS	49.687.635/0001-06	33,00	UN	2,40	79,20
JUNTA RESINADO COR BARBANTE	CASA DOS CONSTRUTORES MATERIAIS P/ CONS	49.687.635/0001-06	50,00	UN	4,00	200,00
ARGAMASSA 20 KG	CASA DOS CONSTRUTORES MATERIAIS P/ CONS	49.687.635/0001-06	68,00	SC	7,55	513,40
PISO 32 X 56	CASA DOS CONSTRUTORES MATERIAIS P/ CONS	49.687.635/0001-06	108,00	UN	12,75	1.377,00
PISO 52 X 52	CASA DOS CONSTRUTORES MATERIAIS P/ CONS	49.687.635/0001-06	163,80	UN	26,32	4.311,22
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	8,00	UN	1,60	12,80
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	4,00	CX	86,00	344,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	12,00	UN	3,40	40,80
MÁSCARA DESCARTÁVEIS	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	2,00	PÇ	6,75	13,50
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	4,00	CX	13,00	52,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	80,00	UN	2,06	164,80
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	5,00	FD	84,95	424,75
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	40,00	FD	10,80	432,00
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	8,00	PCT	9,70	77,60
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	8,00	PCT	12,50	100,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	8,00	PCT	27,50	220,00
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	8,00	PCT	7,96	63,68
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	8,00	PCT	13,00	104,00
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	UN	8,90	71,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SACOLA PLÁSTICA PEQUENA 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	22,00	44,00
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	7,50	37,50
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	12,00	FR	2,80	33,60
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	PCT	1,14	9,12
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	UN	1,60	12,80
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	48,00	UN	1,90	91,20
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	GL	33,00	264,00
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	80,00	80,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	36,00	LT	3,80	136,80
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	8,00	PCT	11,96	95,68
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	15,00	PCT	35,00	525,00
DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - 5 LITROS	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	10,00	GL	9,50	95,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	4,69	168,84
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,99	107,64
GUARDA PO HOMOCINETICA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	30,00	60,00
CAIXA DE DIREÇÃO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	510,00	510,00
BANDEJA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	130,00	260,00
KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	75,00	150,00
AMORTECEDOR TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	165,00	330,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	PÇ	240,00	480,00
REPARO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	46,96	46,96
LÂMPADA COMPACTA 24 W X 220 V	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	10,00	UN	17,54	175,40
LÂMPADA FLÚOR 32 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	25,00	UN	9,70	242,50
LÃ DE AÇO 06 UNIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	1,36	48,96
ESPONJA BANHO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	0,69	24,84
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	72,00	UN	1,69	121,68
DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	72,00	UN	1,39	100,08
AMACIANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,79	100,44
ACTOS 45MG	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	5,00	CX	109,30	546,50
CONCERTA - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	5,00	CX	172,52	862,60
GEODON 80 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	UN	465,00	930,00
LETOZOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	200,00	1.000,00
SIFROL 1 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	2,00	CX	202,25	404,50
ISOSSORBIDA (MONITRATO) 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	2,55	510,00
AMIODARONA 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	7,50	1.500,00
SINSTATINA 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	CX	2,55	255,00
CARBAMAZEPINA 200 MG - CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	17,00	510,00
BESILATO DE ANLÓDIPINO 5 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	28,30	566,00
ÁCIDO FÓLICO 5 MG - CAIXA COM 100 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	CX	2,50	62,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DIPIRONA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG/ML USO ADULTO E PEDIÁTRICO IM/IV - CONTEÚDO 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	CX	64,00	1.600,00
AMBROXOL XAROPE ADULTO 30MG/5ML - 120 ML - CAIXA COM 50 FRASCOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	CX	49,00	196,00
SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME - 50 GRAMAS	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	15,00	UN	3,10	46,50
SECNIDAZOL 1 G - CAIXA COM 02 COMPRIMIDOS - USO ORAL	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	150,00	CX	0,95	142,50
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA - SOLUÇÃO INJETÁVEL - CAIXA COM 6 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	6,30	189,00
CARBAMAZEPINA 200 MG CR - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	38,00	380,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	KAMEL TAHA JUNIOR	16.455.113/0001-11	1,00	UN	7.800,00	7.800,00
SERVIÇO MECÂNICO	D.P.J. PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	00.214.410/0001-35	1,00	UN	80,00	80,00
GUIA DA HASTE	D.P.J. PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	00.214.410/0001-35	1,00	UN	60,00	60,00
REPARO VÁLVULA FREIO MÃO	D.P.J. PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	00.214.410/0001-35	1,00	UN	80,00	80,00
ENVELOPE MEDINDO 15 X 25	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	6,00	UN	49,10	294,60
FIO DE SEDA 3.0	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	72,00	UN	2,40	172,80
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P - 100 UNIDADES	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	80,00	CX	14,90	1.192,00
PASTA DE IMPRESSÃO À BASE DE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	6,00	CX	39,40	236,40
ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10 - 1000 ML - USO EXTERNO	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	4,00	LT	6,85	27,40
REVELADOR	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	4,00	UN	12,25	49,00
FIXADOR	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	4,00	UN	12,25	49,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	410,00	410,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	25,00	25,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	15,00	15,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	17,00	17,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	415,00	415,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	565,00	565,00
KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	70,00	280,00
KIT ROLAMENTO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	45,00	90,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	150,00	150,00
TUBO REFRIGERADOR MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
COPO DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	45,00	45,00
SENSOR TEMPERATURA ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CAVALETE DISTRIBUIDOR ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
BICO INJETOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	160,00	160,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	57,50	57,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	105,00	105,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	142,50	142,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	57,50	57,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	115,00	115,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	57,50	57,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	105,00	105,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	287,50	287,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	57,50	57,50
REPARO	MARIA M. TAKITA DA SILVA -ME	05.567.638/0001-22	1,00	UN	45,00	45,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	57,50	57,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	57,50	57,50
COLEÇÃO AS DIVERSIDADES COM 10 LIVROS E 10 CD'S	RAUL FRANCISCO CÉSPEDES & CIA LTDA ME	08.646.748/0001-78	1,00	UN	150,00	150,00
COLEÇÃO AFRICANIDADES COM 10 LIVROS E 10 CD'S	RAUL FRANCISCO CÉSPEDES & CIA LTDA ME	08.646.748/0001-78	1,00	UN	150,00	150,00
LIVROS LITERATURA INFANTIL TITULOS DIVERSOS	RAUL FRANCISCO CÉSPEDES & CIA LTDA ME	08.646.748/0001-78	40,00	UN	16,72	668,80
COLEÇÃO SENTIMENTO COM 10 VOL.	RAUL FRANCISCO CÉSPEDES & CIA LTDA ME	08.646.748/0001-78	2,00	UN	74,50	149,00
COLEÇÃO AS DIFERENÇAS COM 10 LIVROS E 10 CD'S	RAUL FRANCISCO CÉSPEDES & CIA LTDA ME	08.646.748/0001-78	1,00	UN	150,00	150,00
COLEÇÃO CONTOS EM LIBRAS COM 10 LIVROS E 10 CD'S	RAUL FRANCISCO CÉSPEDES & CIA LTDA ME	08.646.748/0001-78	1,00	UN	99,00	99,00
COLEÇÃO CEDIC COM 90 TÍTULOS DIVERSOS	RAUL FRANCISCO CÉSPEDES & CIA LTDA ME	08.646.748/0001-78	1,00	UN	891,00	891,00
COLEÇÃO O QUE CABE NO MEU MUNDO	RAUL FRANCISCO CÉSPEDES & CIA LTDA ME	08.646.748/0001-78	4,00	UN	149,00	596,00
COLEÇÃO O QUE NÃO CABE NO MEU MUNDO	RAUL FRANCISCO CÉSPEDES & CIA LTDA ME	08.646.748/0001-78	4,00	UN	74,50	298,00
SERVIÇO DE REMOÇÃO DE PACIENTE	CENTRO DE REABILITAÇÃO VIVA A VIDA LTDA	16.617.079/0001-34	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	CENTRO DE REABILITAÇÃO VIVA A VIDA LTDA	16.617.079/0001-34	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	CENTRO DE REABILITAÇÃO VIVA A VIDA LTDA	16.617.079/0001-34	5,00	UN	1.000,00	5.000,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	240,00	UN	0,58	139,20
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,25	125,00
MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	KG	0,24	28,80
LIVRO RITA NÃO GRITA	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	1,00	UN	58,00	58,00
DICIONARIO AURELIO ILUSTRADO	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	20,00	UN	55,60	1.112,00
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	20,00	GL	42,70	854,00
SABÃO EM PÓ 20 KG	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	129,90	129,90
DETERGENTE UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	UN	174,99	349,98
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	102,70	205,40
ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	132,86	265,72
ADITIVO ALCALINO 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	BD	198,42	198,42
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA	IVO ZERBINATTI SOBRINHO ME	96.226.659/0001-30	1,00	UN	1.500,00	1.500,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	390,00	390,00
MOLDURA MAÇANETA INTERNA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	20,00	20,00
BATENTE DA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	15,00	30,00
BATENTE DIANTEIRO PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	25,00	25,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	250,00	250,00
CARTUCHO FILTRO DO DECANTADOR	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	168,69	168,69
ÓLEO 5W30	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	6,00	LT	35,00	210,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	2,00	UN	20,84	41,68
ELEMENTO FILTRANTE DE AR	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	116,68	116,68
FILTRO ÓLEO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	77,77	77,77
CORREIA DENTADA	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	PÇ	697,85	697,85
JUNTA TAMPA MOTOR	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	1,94	1,94
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	820,00	820,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	80,00	80,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	480,00	UN	0,58	278,40
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	360,00	UN	0,24	86,40
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	12,00	UN	15,00	180,00
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	55,00	110,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	780,00	UN	0,58	452,40
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	15,00	UN	15,00	225,00
MONITOR LER 19.5''	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	299,00	299,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	175,00	525,00
TONNER SCX 5530	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	180,00	540,00
SERVIÇO MECÂNICO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	556,40	556,40
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	70,00	70,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	80,00	80,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	680,00	680,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	740,00	740,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.330,00	1.330,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	700,00	700,00
SWITCH SF 800 - 8 PORTAS FAST POE PASSIVO + VLAN FIXA	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	89,00	89,00
CPE 5 GHZ 12 DBIi	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	290,00	580,00
CABO DE REDE	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	300,00	MT	1,00	300,00
RESINA INCOLOR - 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	190,00	190,00
THINNER	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	10,00	10,00
PINCÉL ø 1 1/2''	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	5,00	5,00
ESMALTE SINTÉTICO CINZA GRAFITE	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	GL	68,00	68,00
THINNER	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	15,00	15,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	200,00	200,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TRV ROSCA ALTA RES LOCT 10GRAMAS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	35,50	35,50
FILTRO CARTER MWM 6CIL. 905411880013 PSL-9	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	35,50	35,50
OLEO 15W40	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	GL	220,00	220,00
REPARO VÁLVULA FREIO MÃO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	149,95	149,95
COTOVELO MACHO GIR. PLASTICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	15,50	15,50
TAMPA RADIADOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	20,50	41,00
FILTRO DO HIDRAULICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	25,50	25,50
AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	30,00	CX	4,50	135,00
ABAIXADOR DE LÍNGUA - PACOTE COM 100 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	50,00	PCT	2,23	111,50
LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO G - CAIXA C/ 100 UN	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	10,00	CX	11,10	111,00
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	50,00	CX	11,10	555,00
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P - 100 UNIDADES	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	50,00	CX	11,10	555,00
FITA PARA TESTE DE GLICEMIA - ADVANTAGE - (PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA) ACTIVE - CAIXA COM 50 TESTES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	90,00	1.800,00
FITA PARA TESTE DE GLICEMIA - (PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA) ACTIVE - CAIXA COM 50 TESTES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	62,00	1.240,00
SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 1ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	9,20	46,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 125 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 50 BOLSAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	UN	73,00	730,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	29,00	GL	6,00	174,00
BOTIJÃO DE GÁS P15	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	2,00	UN	40,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	500,00	500,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
PORTA FUSIL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	7,00	7,00
CABO PP PARA INSTALAÇÃO 2 VIAS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,50	UN	4,36	6,54
LUVA PARA TERMICA ENCAIXE FEMEA COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,50	1,00
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,50	1,00
ACENDEDOR DE CIGARRO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	23,43	23,43
FUSIL LÂMINA 10/20/40 AMP.	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	0,50	0,50
LUVA PARA TERMICA ENCAIXE FEMEA COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,50	1,00
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,50	1,00
LÂMPADA H3 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	17,00	17,00
FAROL AUXILIAR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	126,89	126,89
FUSIL FEMEA AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	17,00	17,00
SENSOR TEMPERATURA ÁGUA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	35,70	35,70
TERMINAL DE ENCAIXE	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,50	1,00
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,80	1,60
ESPAGUETE CORRUGADO PEQUENO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	1,80	3,60
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 28/30/35 CM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	7,00	UN	0,60	4,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FIO PARA INSTALAÇÃO 2,50 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	2,65	5,30
TERMINAL DE BATERIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	8,00	16,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	4,00	GL	6,00	24,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	NATALIA KONDO ME	97.535.767/0001-57	1,00	UN	3.600,00	3.600,00
Total:						135.773,26